Министерство сельского хозяйства Российской Федерации

Щепартаrr,rент наr{но -технологической политики и образования
Федера_llьное государственное бюджетное образовательное

г{реждение высшего образования
"Красноярский государственный аграрный университет"

,, 0,1 , рз 2019 г.

прикАз

г. Красноярск
l,ts /*;аfg

Институг пищевьD( производств

Форма обуrения: очнаJ{

О зачислении поступающих в число
студентов 1 кlрса

На основании решения приемной комиссии от 03 августа 20l9 года протокол JtlЪ 7

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.09.2019 года в число студентов l курса направления подготовки 15.03.02

Технологические машины и оборулование на основные конкурсные места в рамках
контрольных цифр приема следующих постуtrающих:

Абдуллоева Сарбоза Сардоровича
Ашурова Иброхима Усмановича
Брусову Юлию Николаевну
Икатову Ангелину Андреевну
козлова Ивана олеговича
Конрала !митрия Сергеевича
Кострова Семена Александровича
Красовского Романа Владимировича
Кlтлусова Марата Ильха:rдовича
Суханькова Никиту Сергеевича
Турсуматова Бегзода Хуршидовича
Ужакина Сергея Александровича
Чвертко Валерию Андреевну

Андрееву Ксению Андреевну
Батурину Евгению Андреевну
Буриева Шохруха Садиржоновича
Гарееву Евгению Фаргатовну
Горлейчук Щарью Александровну
Гусарову Анастасию Александровну
Ефимову Виолетту Васильевну
Кайль,Щарью Владимировну
Костровскую Ксению Васильевну
Лободину Анастасию Олеговну
Ночукпаа,Щиану Михайловну

I44 бал.
138 бал.
|47 бм.
|72 бал.
|77 ба:l.
130 бал.
107 ба;l.
188 бал.
203 бал.
l27 бал.
136 бал.
|42 быl.
2|6 бал.

2. Зачислить с 01.09.2019 года в число студентов 1 курса направления подготовки 19.03.02
Продукты питания из растительного сырья (профиль: Технология хлеба, кондитерских и
макаронньш изделий) на основные конкурсные места в рамках контрольньж цифр приема
следующих поступающих:

1.

2.
J.
4.
5

6.
7.

8.
9.
10.

11.

l'74 ба:l.
170 бал,
Т42 ба:l.
224 бм.
163 бал.
168 бал.
133 бал.
20З ба:l.
151 ба,т.
182 бал.
|79 ба:l.

1.
)

4.
5.

6.
7.

8.
9.

10.

11.

|2,
13.

Попкович Марину Александровну
Черкасова Андрея Евгеньевича
Шихову .Щарью .Щмитриевну

171 ба_п.

l84 бал.
106 ба,ч.

Абдуллоева Щилнура,Щиловаровича
Аскырову Марию Александровну
Воробьёву Алину Ba;tepbeBHy
Жалолову .Щилафруз Орзиевну
Леготину Ксению Сергеевну
Лужкову Кристину Алексеевну
Лыскова .Щмитрия Евгеньевича
Негодину Арину Владимировну
Понтилееву Кристину Михайловну
Рябихину Ларису Олеговну
Скрипкину Наталью Андреевну
Тарасову Марию Юрьевну
Швед Екатерину Владимировну
Шестова Эрика Андреевича

4. Зачислить с 01.09.20119 года в число студентов 1 курса направления подготовки 35,03.07
Технология производства и переработки сельскохозяйственной продукции (профиль:

Управление качеством и безопасностью продукции АПК) на основные конкурсные места в

paN,IKax контрольньтх цифр rrриема след},ющих постул ающих :

|2,
1з.
|4.

3. Зачислить с 01.09.2019 года в чисJIо студентов 1 курса направления подготовки 19.03.03
Продукты питания животного происхождения (профиль: Технология мяса й мясной
продукции) на основные конк}рсные места в рамках контрольньuс цифр приема следующих
поступающих:

167 ба:l,
|26 ба:т.

203 бал.
14'7 ба:т.

|72 бал.
1,12 бал.
104 ба_тl.

|64 бал.
l97 бм.
192 быт.
188 бал.
148 бал.
178 бал.
163 бал,

1.

2,

4.
5.

6.
7.

8.

9,

10.

11.

12.

13.

|4,
15.

16.

|7.
l8.
19.
20.
2|,

Ректор, председатель приемной
комиссии

соzласовано:
проректор по УР, з€lN,I. председатеJuI
приемной комиссии

Абдураззокова Нурали Абдужаборовича
Азимова Шонаима Фарходовича
Батурова Владислава Романовича
Буларова Егора Олеговича
Гурова Игната Александровича
Капустину Екатерину Андреевну
Клявдину Виолетту Евгеньевну
Козловскую Анну Викторовну
Комарову Анастасию Александровну
Коневу Екатерину Павловну
Кузнецову Елену Афанасьевну
Мулложонова Исломжона Илхомовича
Разум шеву Юлию Андреевну
Рожкову Екатерину Александровну
Роздорожную Яну Анатольевну
Саая Аян-Сай Михаиловну
Садуллозода Кароматулrlои Сунатулло
Сартакову Таисию Владимировну
Халилзоду Мафтуну Хулжандбег
Хусейнова Парвиза Алишеровича
Чернецову Марию Владимировну

|22 ба:l.
169 бал.
141 бал.
|76 ба:l.
153 бал,
1'l2 бал.
136 ба_п.

160 бал.
1 17 ба;l.
191 бал.
198 бал.
I74 бал.
1,29 бал.
185 бал.
|97 бал.
99 ба.тl.

202 ба:l.
|42 ба:т.

|47 бал.
17З ба:l.
120 бал.

Н.И. Пыжиковаиfu"

Е.И. Сорокатм

V
1.

2.

4.
5.

6.

7,

8.

9.

10.

11.

12.

l3.
|4.

проректор по правовым вопросап,I
и безопасности, зЕlI\,I. председатеJUI
приемной комиссии по прilвовым
вопросам

начаJIьник УПК, отв. секретарь
rrриемной комиссии

директор ИПП, шредседатель
отборочной комиссии институга

Исполнитель: УПК Усова И А
N9 00002523з

.Л.В. Миронова

И.А. Усова

В.В. Матюшев

I